
Uchwała  Nr  483/96/2012 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 15 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2012 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2,  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr XII/94/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012 r. (zmienionej uchwałą Nr XIII/110/12 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 23 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIV/114/12 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 29 marca 2012 r., uchwałą Nr XV/121/12 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 26 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr XVI/142/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 

czerwca 2012 r.  i uchwałą Nr XVII/159/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 września 

2012 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  

  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane dochody budżetowe  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, PINB w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, DPS w 

Nowogardzie, ZSP w Goleniowie, SOSW w Nowogardzie, PUP w Goleniowie, PCPR w 

Goleniowie, ZSP w Maszewie, ZSZ w Goleniowie, Komendantowi Powiatowemu PSP w 

Goleniowie i Geodecie Powiatowemu. 

   

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2012 r. i układzie wykonawczym po stronie    

dochodów i wydatków związane jest z: 

1)  otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 5 listopada 2012 r., znak: FB.1.3111.2.243.2012.4.MW w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754, rozdziale 75478 o kwotę 

5.383 zł z przeznaczeniem na odtworzenie infrastruktury i sprzętu oraz zwrot 

kosztów strat poniesionych podczas działań związanych z usuwaniem skutków 

wichur i nawałnic, 

 29 października 2012 r., znak: FB.1.3111.2.228.2012.3.MW w sprawie 

zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 

85201 o kwotę 2.338  zł  i w rozdziale 85204 o kwotę 61.068 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań własnych powiatu wynikających z ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

 23 października 2012 r., znak: FB.1.3111.2.214.3.2012.KG w sprawie zwiększenia 

dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 710, rozdziale 71015 o 

kwotę 3.598 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie 

społeczne pracowników PINB w związku z podniesieniem wysokości składki 

rentowej o 2%, 

 26 października 2012 r., znak: FB.1.3111.2.221.2012.3.MW w sprawie 

zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 

85202 o kwotę 96.811 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

utrzymania mieszkańców DPS w Nowogardzie, 

 12 października 2012 r., znak: FB.1.3111.2.192.2012.3.MW w sprawie 

zmniejszenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 851, rozdziale 

85156 o kwotę 137.000 zł oraz z dnia 15 listopada 2012 r. znak: 

FB.1.3111.2.265.2012.2.JW w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego  

dotacji celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 225.000 zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa 

do zasiłku, 

 9 listopada 2012 r., znak: FB.1.3111.2.221.2012.3.MW w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 

62.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zobowiązań dla funkcjonariuszy PSP oraz 

na bieżące funkcjonowanie KP PSP w Goleniowie, 

 15 listopada 2012 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej na zadania zlecone w dziale 750, rozdziale 75045 o kwotę 3.500 zł oraz 

zmniejszenia dotacji celowej na zadania powierzone w dziale 754, rozdziale 75411 

o kwotę 440 zł.  

2) uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 31 października 2012 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 63.406 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

własnych powiatu wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

b) P.o. Sekretarza Powiatu z dnia 13 i 15 listopada 2012 r. w sprawie : 

- przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 16.930 zł w celu 

dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

- zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2012 r. Nr 675/2012, 



c) Geodety Powiatowego z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami i dysponentami na kwotę 8.000 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

d) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 12 i 14 listopada w sprawie zmniejszenia i 

zwiększenia planu wydatków zgodnie z Zarządzeniami Wojewody oraz zwiększenia 

dochodów i wydatków na projekt pn. „Piramida kompetencji” oraz przeniesienie w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  11.795 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostki, 

e) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 6 i 8 listopada w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 32.600 zł oraz  zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.208 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania indywidualnego oraz urlopu 

zdrowotnego i awansu nauczycieli. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

f) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 7.131 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

g) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 8  listopada w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 6.549 zł oraz  zwiększenia planu wydatków o kwotę 23.719 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania indywidualnego oraz urlopu 

zdrowotnego i awansu nauczycieli. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

h) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 9  listopada w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 25.211 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania 

indywidualnego oraz wypłaty nagrody jubileuszowej. Środki na ten cel uruchamia się 

z Wydziału Oświaty, 

i) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 października i 6 listopada w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 48.723 zł oraz  zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 96.811 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów jakie 

wystąpiły na energii, 

j) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.598 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników PINB w związku z 

podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%, 

k) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy rozdziałami i  paragrafami na kwotę 11.110 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

l) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 6 i 12 listopada 2012 r. w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na remont 

instalacji grzewczej w Pałacu w Mostach oraz przeniesienia w planie wydatków na 

kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

m) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 12 listopada 2012 r. w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.431 zł z tego 9.931 zł z 

przeznaczeniem na remont dachu na budynku oficyny pałacowej  przy Zespole 

pałacowo Parkowym w Mostach, a 1.500 zł na pokrycie kosztów ekspertyzy 

technicznej dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku biurowego Wydziału 

Dróg Powiatowych oddział Maszewo.  

 
 

Goleniów, dnia 15 listopada  2012 r. 

Opracowała: Barbara  Bąk     


